

## Wasa Dagblad, Waasan Päivälehti och Wasa Daily firar 2-årsjubileum

Det är med stor glädje vi firar två år av nyheter, engagemang och kulturell bevakning för vår region genom Wasa Dagblad, Waasan Päivälehti och Wasa Daily. Sedan starten har dessa tidningar blivit en viktig del av det lokala medielandskapet – och dessutom nästan de enda lokalt ägda nyhetstidningarna i Vasa med omnejd.

### Ett unikt bidrag till regionen

Wasa Dagblad, vår svenskspråkiga stolthet, kompletteras av den finskspråkiga Waasan Päivälehti och den engelskspråkiga Wasa Daily, som även publicerar innehåll på ukrainska. Dessa tidningar utmärker sig inte bara genom sitt lokala ägarskap utan också genom sitt fokus på kvalitet, objektivitet och en stark kulturell bevakning.

Trots att tidningarna hittills publicerats endast en gång i veckan på nätet har vi nått läsare genom vårt fokus på relevanta nyheter, fördjupande kulturariktar, historiska teman och uppdateringar om klimatfrågor.

### Digitalt först – men med framtidsplaner

Vår vision för framtiden är ambitiös: vi siktar på daglig publicering på nätet och en omfattande papperstidning varje fredag, fylld med innehåll för hela helgen. Detta är dock en utveckling



som kräver tid och stöd – framför allt från våra sponsorer och annonsörer.

### Teknik i framkant

Wasa Dagblad är även en pionjär i användningen av AI-teknologi inom journalistik. Verktyg som ChatGPT-3, Gemini, Monica och Aria hjälper oss med allt från faktakoll och översättningar till att skapa nyhetstexter som sedan noggrant granskas av redaktionen. AI är endast ett hjälpmedel, journalisterna ansvarar helt för texterna.

### Historien guidar oss framåt

Vi värdesätter historien och dess lärdomar – som den amerikanske filosofen George Santayana uttryckte det: "Den som inte kan minnas sin historia är dömd att upprepa den." Våra läsare erbjuds regelbundet artiklar som belyser vår regions historia, vilket hjälper oss att bättre förstå

vår forntid, samtid och framtid. Tillsammans mot framtiden. När vi nu går in i vårt tredje verksamhetsår gör vi det med stor spänning och tacksamhet. Vi ser fram emot att välkomna fler läsare och få ta del av deras feedback.

Med detta vill vi rikta ett stort tack till alla våra läsare och samarbetspartners som varit med oss under dessa två år. Vi önskar er alla ett GOTT NYTT ÅR och ser fram emot ännu fler nyhetspackade dagar tillsammans.

### För ytterligare information, vänligen kontakta

Hans Björknäs, chefsredaktör.  
Tel +358-40-5462455

Email: [wasadagblad@gmail.com](mailto:wasadagblad@gmail.com)

Post: Wasa Dagblad, Skolhusgatan 37 B 7, 65100 Vasa

### Tidningarna hittas här:

<https://vpress.ovh>

### Bildarkiv:

<https://vpress.ovh/KA.pdf>

Bilderna i bildarkivet och pärm-bilderna till våra tidningar får fritt användas när texter om våra tidningar publiceras.